
C O M U N E  D I  B R A N D I Z Z O  
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 
DECRETO DEL SINDACO 

Numero 22 del 21.09.2022 

 

Oggetto: Nomina Segretario Generale Titolare  

 

 

IL SINDACO 

 

 

Visto il proprio decreto sindacale n. 20/2022 con il quale è stato individuato nella persona del dott. Eugenio 

Viterbo il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria convenzionata fra i Comuni di 

Brandizzo, San Raffaele Cimena e Vische, di cui questo Comune è il capo convenzione; 

 

Visto il decreto prefettizio n. 86 del 19.09.2022 con il quale la Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte ha 

assegnato il dott. Eugenio Viterbo presso la sede convenzionata fra i Comuni di Brandizzo, San Raffaele Cimena 

e Vische; 

 

Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale quale 

titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;  

 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

 

Visto il D.P.R. n. 465/97; 

 

DECRETA 

 

1. di nominare il Dott. Eugenio Viterbo nato a Lamezia Terme il 09.04.1979 residente  in Ivrea Via Jervis 

n.98, Segretario Generale titolare della segreteria convenzionata tra i Comuni di Brandizzo, San Raffaele 

Cimena e Vische, della quale questo comune è capo convenzione; 

 

2. di trasmettere il presente provvedimento al dott. Eugenio Viterbo, il quale dovrà far pervenire al Comune 

la dichiarazione di accettazione della nomina; 

 

3. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte. 

 

 

 

IL SINDACO 

firmato digitalmente 

Paolo BODONI 

 

 

 


